LLIGA CATALANA INFANTIL 2019-2020
BARCELONA, 24/10/2019 - 5/3/2020

Prova 160 Fem., 100m Esquena 14 - 15 anys
5/3/2020 Resultats
Classificacio ANY 50E TReal
14 anys
1.ESTRAGUE BERNE, Abril 06 CN Calella 1:10.90 1:08.51 25M 23/2/20 BADALONA 722,00
2.ATIENZA ROLDAN, Irene 06 Cambrils CN 1:12.70  1:10.31 25M 22/2/20 CAMBRILS 670,00
CASTELLA ROMERO, Xantal 06 CN Granollers 1:12.70  1:10.31 25M 15/2/20 CALDES 670,00
4. MERCADAL BOCH, Ariadna 06 CN Sallent 1:12.84  1:10.45 25M 15/2/20 AGORA 666,00
5.CODINA ROCA, Irene 06 CN At Barceloneta 1:13.13  1:12.94 50M 22/2/20 CN BARCELONA658,00
6. GREER MONTESINOS, Carlota 06 CN Barcelona 1:13.37  1:13.18 50M 22/2/20 CN BARCELONA651,00
7.PERERA PIQUE, Xénia 06 CN Tarrega 1:13.47  1:11.08 25M 22/2/20 CERVERA 649,00
8.PUIGDEMONT ORTEGA, Paula 06 CN Badalona 1:14.49  1:12.10 25M 23/2/20 BADALONA 622,00
9.LOPEZ BOTE, Cristina 06 CN Lleida 1:15.16  1:12.77 25M 22/2/20 CERVERA 606,00
10.IGLESIAS GARCIA, Nuria 06 CN Sant Sadurni 1:15.81  1:13.42 25M 23/2/20 IGUALADA 590,00
11.AGUILERA ROMERQO, Lucia 06 CN Vallirana 1:15.82  1:13.43 25M 22/2/20 SANT FELIU 590,00
12.MARTORELL SANCHEZ, Marina 06 Cambrils CN 1:15.92  1:13.53 25M 22/2/20 CAMBRILS 588,00
13.MATUTE MORENO, Aida Lluna 06 CN Viladecans 1:15.99  1:13.60 25M 22/2/20 SANT FELIU 586,00
14. ORTEGA BORONAT, Aina 06 Fed Andorrana 1:16.36  1:13.97 25M 22/2/20 ANDORRA 578,00
15.TARRATS VILARO, Carla 06 CN Vic-Etb 1:16.44  1:14.05 25M 1/2/20 LLORET 576,00
16.PINANA GRAU, Laura 06 CN Amposta 1:16.48  1:14.09 25M 22/2/20 CAMBRILS 575,00
17.PARDO ROMERO, Sandra 06 GEN de Roses 1:17.03 1:14.64 25M 1/2/20 LLORET 563,00
18.JORDANA VALL, Judith 06 CN Caldes 1:17.16  1:14.77 25M 15/2/20 CALDES 560,00
19.CASTRO DURAN, Paula 06 CN Mataro 1:17.93  1:15.54 25M 15/2/20 CALDES 544,00
20.MARZO LOREN, Aina 06 CN At Barceloneta 1:18.34  1:18.15 50M 22/2/20 CN BARCELONA535,00
21.SUKNE VILA, Ainara 06 CN Terrassa 1:18.68  1:18.49 50M 22/2/20 CN BARCELONA528,00
22.0OLIVA CUERVA, Matrtina 06 CN lgualada 1:19.17  1:16.78 25M 23/2/20 IGUALADA 518,00
23.ALONSO VINAS, Sara 06 CN Terrassa 1:19.24  1:19.05 50M 22/2/20 CN BARCELONA517,00
24. GUERRERO RODRIGUEZ, Giselé06 CN Terrassa 1:19.90 1:19.71 50M 22/2/20 CN BARCELONA -
25.YERIMYAN KHOSROVYAN, Charlc06: CN L" Hospitalet 1:19.99 1:19.80 50M 22/2/20 CN BARCELONA503,00
26.SANZ SERRA, Mar 06 CE Mediterrani 1:20.43  1:20.24 50M 22/2/20 CN BARCELONA494,00
27.CANADELL GALOBART, Laia 06 CN Caldes 1:20.51  1:18.12 25M 15/2/20 CALDES 493,00
28.GUARDIOLA SANS, Ndria 06 CE INEF de Lleida 1:20.98 1:18.59 25M 22/2/20 CERVERA 484,00
29.VERGES BELETA, Maria 06 CN Mataro 1:21.43  1:19.04 25M 15/2/20 CALDES 476,00
30.NADAL HUERTA, Aura 06 CN Tarrega 1:21.53  1:19.14 25M 22/2/20 CERVERA 475,00
31.LOPEZ CILLER, Lucia 06 CN Vilafranca 1:21.56  1:19.17 25M 23/2/20 IGUALADA 474,00
32.GARCIA OROZCO, Carla 06 CN Sallent 1:21.80 1:19.41 25M 15/2/20 AGORA 470,00
33.GARZOLIO PEREZ, Martina 06 CP Puigcerda 1:22.26  1:19.87 25M 22/2/20 ANDORRA 462,00
34.BAIGET JUMELA, Joana 06 CN Lleida 1:22.95 1:20.56 25M 22/2/20 CERVERA 451,00
35.0TO RAYA, Ariadna 06 CN L™ Hospitalet 1:23.06  1:22.87 50M 22/2/20 CN BARCELONA449,00
36.ESCOBAR BADIA, Zoe 06 CN Lleida 1:23.69 1:21.30 25M 22/2/20 CERVERA -
37.0TERO MARQUEZ, Noa 06 CN lgualada 1:23.74  1:21.35 25M 23/2/20 IGUALADA 438,00
38.SOLE PURTI, Cristina 06 SEK Catalunya 1:23.75 1:21.36 25M 15/2/20 CALDES 438,00
39.BAS VIDAL, Gloria 06 CN Sant Andreu 1:24.02 1:23.83 50M 22/2/20 CN BARCELONA434,00
40.RAEZ MAYORDOMO, Inés 06 CN At Barceloneta 1:24.25 1:24.06 50M 22/2/20 CN BARCELONA -
41.NUNEZ DEL CASTILLO, Daniela 06 CE Berga Resort 1:2492  1:22.53 25M 15/2/20 AGORA 420,00
42.PAVON FRAILE, Laura 06 CN Terrassa 1:25.95 1:25.76 50M 22/2/20 CN BARCELONA -
43. TUSET SARABIA, Ariadna 06 CN Calella 1:26.26  1:23.87 25M 23/2/20 BADALONA 401,00
44.FERRER MARTINEZ, Elna 06 CE Berga Resort 1:26.48 1:24.09 25M 15/2/20 AGORA 398,00
45. MORAL CHAATOUF, Paula 06 CN Lleida 1:28.25  1:25.86 25M 22/2/20 CERVERA -
46.SOLA SOLERNOU, Ona 06 CN lgualada 1:28.61  1:26.22 25M 23/2/20 IGUALADA -
47.HERMOSEL ROUSSET, Edurne 06 CN Tarraco 1:28.65 1:26.26 25M 22/2/20 CAMBRILS 369,00
48. MUR MONTIU, Claudia 06 CE INEF de Lleida 1:29.17 1:26.78 25M 22/2/20 CERVERA 363,00
49.ACERO TORRES, Laia 06 CE Agora 1:29.20 1:26.81 25M 15/2/20 AGORA 362,00
50. XIMENIS BORONAT, Sandra 06 CN Tarraco 1:29.94  1:27.55 25M 22/2/20 CAMBRILS 354,00
51.BARBECHO HERNANDEZ, Paula06 CN Lleida 1:30.15  1:27.76 25M 22/2/20 CERVERA -
52.BLAZQUEZ MARTINEZ, Ana 06 CN Cervera 1:30.41  1:28.02 25M 22/2/20 CERVERA 348,00
53.PUGA PORTA, Ndria 06 CE Berga Resort 1:30.58 1:28.19 25M 15/2/20 AGORA -
54. CARDONA GARCIA, Aina 06 CN Martorell 1:30.78  1:28.39 25M 15/2/20 CORNELLA 344,00
55.GONZALEZ CANO, Ainara 06 CN Vallirana 1:30.81  1:28.42 25M 22/2/20 SANT FELIU 344,00
56.MARTIN DEL POZO, Noah 06 CN Lloret de Mar 1:30.90 1:28.51 25M 1/2/20 LLORET 343,00
57.CARRERO TOPHOKLANG, Jana 06 CN lgualada 1:31.52  1:29.13 25M 23/2/20 IGUALADA -
58. GARCIA MONTOYA, Alba 06 CN Castellet 1:31.55 1:29.16 25M 15/2/20 NAVAS 335,00
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LLIGA CATALANA INFANTIL 2019-2020
BARCELONA, 24/10/2019 - 5/3/2020

Classificacio

59.PONS BLASI, Malena 06
60. GARCIA CARBONELL, Aina 06

61.MARQUEZ MARQUEZ, Blanca 06
62.FRANQUELO GONZALEZ, Ona 06
63.0ORTEA VELEZ, Inés 06
64.VILAREGUT GUTIERREZ, Blanca 06
65.CALDERON SOLER, Alma 06
66. MORENO BEATOBE, Anna 06
67.RAMI FERRERA, DUNIA 06
68.SEVILLANO RIVADEMAR, Elena 06
69.CABO SANTACREU, Judit 06
70.GINES SANCHEZ, Arianne 06
71.RODRIGUEZ LOPEZ, Aina 06
15 anys
1.HERREROS DE LA FUENTE, Mar05
2.PENA LOPEZ, Alba 05
3.ATENCIA LORES, Ruth 05
4.LOWAK VALVERDE, Bianca Maria05
5.MELENDEZ OLUCHA, Edna 05
6. VILARINO CASAUS, Jana 05
7.JEREZ GALLEGOS, Duna 05
8.COLOMER GUASCH, Carlota 05
9.QUILEZ AMELA, Nora 05
10. ARREBOLA SERRA, Aina 05
11.CARBONELL GUIM, Carla 05
12.VARELA PALLARES, Saray 05
13.BELLET CUENCA, Claudia 05
14.MAYMI CASANOVA, Julia 05
15.RUIZ MUNOZ, Rut 05
BARALDES BATLLES, Marta 05
17.PERIANES RUIZ, Carla 05
18. TUR RODRIGUEZ, Martina 05
19.GARCIA JUNYENT, Ivet 05
20.SANCHEZ RICO, Laia Ling 05
21.PEROSANZ LOPEZ, Paula 05
22.FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiar5
23.SIDERA CANO, Marta 05
24.SEBIYA SANTOS, Alia 05
25.ROGER JOVE, Queralt 05
26.VICENTE PORCEL, Anna 05

27.BENSENY VILALTA, Berta 05
28.FARRE CORTADA, Alba 05
29.SANTOS GARRANCHO, Andrea 05
30.FONTQUERNI ROLDAN, Julia 05
31.CARDONA GONZALEZ, Berta 05
32.SOLDEVILA BUSQUETS, Aina 05

33.RUIZ AYLLON, Valeria 05

GIL CHAVES, Célia 05
35.MORENO AZNAR, Marta 05
36.MUNOZ MORENO, Ainhoa 05

37.LEO GARCIA, Martina 05
38.ESPEJO GONZALEZ, Mireia 05
39.0LMO NAVARRO, Eugenia 05
40.PEREZ SANCHEZ, Cristina 05
41.TRIBULIETX SANCHEZ, Laia 05
42. AMPOSTA MORENO, Mireia 05

SANCHEZ | GARCIA, Aina 05
44. AMPURDANES NORO, Alba 05
45. MATEOS FONSECA, Marta 05
46.VIDAL ROGER, Marina 05
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Prova 160, Fem., 100m Esquena, 14 anys

ANY

CN Lleida

CN Vilafranca
CN lgualada
CN Calella

CN Reus Ploms
CN Martorell
CN Piera 2012
C.N. Castellfollit
CE Agora

CE Agora

CN Navas

CN Prat

CN Castellet

CE INEF de Lleida
UE Horta

CN Mataro

CN Sant Andreu
Cambrils CN
CN Mataro

CN Granollers
CN Sant Feliu
CN Calella

CN Olot

CN Cervera

CE Mediterrani
CN Lleida
Manyanet NC
CN Lloret de Mar
CN Vic-Etb

CN lgualada
CN Sant Andreu
CN Sallent
Swimfaster Salt
CN Sabadell
AN Gramenet
CN Olot

CE Mediterrani
CN Caldes

CE Europa SC
CEN Balaguer
CEN Balaguer
CN Badia

CN Barcelona
CN Terrassa
Fed Andorrana
CN Caldes

CN Mataro

CN Badalona
CN Barcelona
AN Gramenet
CN Santa Perpetua
CN Terrassa
CN Sant Boi
CN Premia

CE Mediterrani
CN At Barceloneta
CN Tarrega

CN Igualada
CN Badalona

((c_?/esportcat

50E

1:33.63
1:33.78
1:33.81
1:35.78
1:36.29
1:36.74
1:36.78
1:40.30
1:40.76
1:41.60
1:42.04
1:45.65
1:55.73

1:10.43
1:10.77
1:11.77
1:12.13
1:12.28
1:12.68
1:13.31
1:13.59
1:13.83
1:14.23
1:14.24
1:14.34
1:14.47
1:15.51
1:16.04
1:16.04
1:16.60
1:16.67
1:16.87
1:17.12
1:17.31
1:17.88
1:18.36
1:18.51
1:19.03
1:19.07
1:19.43
1:19.84
1:19.92
1:20.03
1:20.11
1:20.12
1:20.20
1:20.20
1:20.32
1:20.45
1:20.50
1:20.70
1:21.15
1:21.52
1:21.70
1:22.39
1:22.39
1:22.71
1:22.73
1:23.00

TReal

1:31.24
1:31.39
1:31.42
1:33.39
1:33.90
1:34.35
1:34.39
1:37.91
1:38.37
1:39.21
1:39.65
1:43.26
1:53.34

1:08.04
1:10.58
1:09.38
1:11.94
1:09.89
1:10.29
1:10.92
1:11.20
1:11.44
1:11.84
1:11.85
1:14.15
1:12.08
1:15.32
1:13.65
1:13.65
1:14.21
1:16.48
1:14.48
1:14.73
1:17.12
1:15.49
1:15.97
1:18.32
1:16.64
1:16.68
1:17.04
1:17.45
1:17.53
1:19.84
1:19.92
1:17.73
1:17.81
1:17.81
1:17.93
1:20.26
1:18.11
1:18.31
1:20.96
1:19.13
1:19.31
1:22.20
1:22.20
1:20.32
1:20.34
1:20.61

Certificacions

Y Entitat

25M 22/2/20 CERVERA -

25M 23/2/20 IGUALADA 312,00
25M 23/2/20 IGUALADA -
25M 23/2/20 BADALONA -
25M 22/2/20 CAMBRILS 288,00
25M 15/2/20 CORNELLA 284,00
25M 23/2/20 IGUALADA 284,00
25M 1/2/20 LLORET 255,00
25M 15/2/20 AGORA 251,00
25M 15/2/20 AGORA -
25M 15/2/20 NAVAS 242,00
25M 22/2/20 SANT FELIU 218,00
25M 15/2/20 NAVAS 166,00
25M 22/2/20 CERVERA 736,00

50M 22/2/20 CN BARCELONA726,00
25M 15/2/20 CALDES 696,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA686,00

25M 22/2/20 CAMBRILS 681,00
25M 15/2/20 CALDES 670,00
25M 15/2/20 CALDES 653,00
25M 22/2/20 SANT FELIU 646,00
25M 23/2/20 BADALONA 639,00
25M 1/2/20 LLORET 629,00
25M 22/2/20 CERVERA 629,00

50M 22/2/20 CN BARCELONA626,00
25M 22/2/20 CERVERA 623,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA598,00

25M 1/2/20 LLORET 585,00
25M 1/2/20 LLORET 585,00
25M 23/2/20 IGUALADA 572,00

50M 22/2/20 CN BARCELONA571,00
25M 15/2/20 AGORA 566,00
25M 1/2/20 LLORET 561,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA557,00
25M 15/2/20 AGORA 545,00
25M 1/2/20 LLORET 535,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA532,00

25M 15/2/20 CALDES 521,00
25M 15/2/20 AGORA 520,00
25M 22/2/20 CERVERA 513,00
25M 22/2/20 CERVERA 505,00
25M 15/2/20 AGORA 504,00

50M 22/2/20 CN BARCELONA502,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA500,00

25M 22/2/20 ANDORRA 500,00
25M 15/2/20 CALDES 499,00
25M 15/2/20 CALDES -
25M 23/2/20 BADALONA 496,00

50M 22/2/20 CN BARCELONA494,00
25M 15/2/20 AGORA 493,00
25M 15/2/20 AGORA 489,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA481,00
25M 15/2/20 CORNELLA 475,00
25M 23/2/20 BADALONA 472,00
50M 22/2/20 CN BARCELONA -
50M 22/2/20 CN BARCELONA460,00

25M 22/2/20 CERVERA 455,00
25M 23/2/20 IGUALADA 454,00
25M 23/2/20 BADALONA 450,00
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LLIGA CATALANA INFANTIL 2019-2020
BARCELONA, 24/10/2019 - 5/3/2020

Prova 160, Fem., 100m Esquena, 15 anys

Classificacié ANY 50E TReal
47.BLANCH STAMPA, Hanna 05 CN Barcelona 1:23.28  1:23.09 50M 22/2/20 CN BARCELONA -
48.LANDA GIL, Aone 05 UE Horta 1:23.81  1:23.62 50M 22/2/20 CN BARCELONA437,00
49.LLONGUERAS IGLESIAS, Jana CO5nCN Piera 2012 1:24.01 1:21.62 25M 23/2/20 IGUALADA 434,00
50.REDONDO MENDOZA, Helena 05 CN Reus Ploms 1:24.19  1:21.80 25M 22/2/20 CAMBRILS 431,00
51.ROZADILLA JARDI, Jana 05 CN At Barceloneta 1:2453  1:24.34 50M 22/2/20 CN BARCELONA426,00
52.YAGUE GONGORA, Marina 05 CE Mediterrani 1:25.15  1:24.96 50M 22/2/20 CN BARCELONA -
53.LE GRIX DE LA SALLE JUAN, V. 05 CN Minorisa 1:25.37  1:22.98 25M 15/2/20 AGORA 413,00
54.ROBLES BRIONES, Elena 05 C.N. Castellfollit 1:27.64  1:25.25 25M 1/2/20 LLORET 382,00
55.TAULE DIAZ, Alba 05 GEIEG 1:27.73  1:25.34 25M 1/2/20 LLORET 381,00
56.LOPEZ SABATER, Sara 05 CN Badalona 1:28.10 1:25.71 25M 23/2/20 BADALONA -
57.PUEYO FERRANDO, Minerva 05 CN Mataro 1:28.26  1:25.87 25M 15/2/20 CALDES -
58.SERRANO RIUS, Alba 05 CN Tarrega 1:28.29  1:25.90 25M 22/2/20 CERVERA 374,00
59.AGUILO | VIDAL, Laia 05 CN Reus Ploms 1:28.32  1:25.93 25M 22/2/20 CAMBRILS 373,00
60.RECASENS VILLALGORDO, Laur05 CN Vilafranca 1:29.46  1:27.07 25M 23/2/20 IGUALADA 359,00
61.OLIVERAS HUGUET, Marina 05 CN Castellet 1:30.37  1:27.98 25M 15/2/20 NAVAS 349,00
62.HERREROS ALVAREZ, Sonia 05 CN Vallirana 1:32.10 1:29.71 25M 22/2/20 SANT FELIU 329,00
63.RAMOS JORRILLO, Marina 05 GEIEG 1:33.77  1:31.38 25M 1/2/20 LLORET 312,00
64.RODRIGUEZ ALBA, Marta 05 CN L™ Hospitalet 1:34.60 1:34.41 50M 22/2/20 CN BARCELONA304,00
65.PEREZ ALVAREZ, Nit 05 CN Vilafranca 1:36.22  1:33.83 25M 23/2/20 IGUALADA 289,00
66.RODRIGUEZ BALDERRAMA, M. 05 CN L" Hospitalet 1:41.75 1:41.56 50M 22/2/20 CN BARCELONA244,00
67.RUIZ ORTIZ, Carla 05 CN Castellet 1:52.15  1:49.76 25M 15/2/20 NAVAS 182,00
Sponsor Sponsor Institucional Certificacions

5/3/2020 12:26 - Pagina 3

AT} Generalitat (_’ )= ESPORTIVA
) {Ul¥ de Catalunya ((?esportcat :“%:‘Eepn?fi.ada ETICA

UFEC



